
    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Lubartowie

ul. Cicha 14, 21-100 Lubartów
tel. 81 855 28 07, fax. 81 855 28 76, sekretariat@spzoz-lubartow.pl

                                                                                                                                                             
                                                                 Lubartów 13.12.2022 r.

                       

  Wykonawcy,                    
            którzy ubiegają się  o udzielenie

 zamówienia publicznego

Znak sprawy: DZPiZ/100/2022/AR 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na ‘’  Dostawa preparatów do dezynfekcji’’

Zamawiający –  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, ul. Cicha 14,
21-100  Lubartów,   w  związku  z  zapytaniami  dotyczącymi  treści  Zaproszenia –  przekazuje  treść
zapytań nadesłanych do w/w postępowania  wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1
Dotyczy Załącznika 1.1 pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie trójenzymatycznego preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi i innych wyrobów 
medycznych, w tym sprzętu endoskopowego, z zawartością czwartorzędowego węglanu amoniowego, 
niejonowych związków powierzchniowo-czynnych, proteazy, mannazy, amylazy. Stabilność roztworu – 12 
godzin. Zakres działania: B (Acinetobacter baumannii ESBL, Enterobacter cloacae OXA 48, Enterococcus 
faecium VRE, Escherichia coli OXA 48, Klebsiella pneumoniae OXA 48, Staphylococcus aureus MRSA, 
Salmonella chleraesuis), F (candida albicans), V (min. HBV, HCV, HIV, Herpes). Czas działania do 5 minut 
przy stężeniu 0,5%. Możliwość przechowywania narzędzi chirurgicznych w roztworze preparatu do 72 
godzin. Możliwość mycia w myjce ultradźwiękowej. Kanister 5 litrów. Wyrób medyczny. Preparat byłby 
kompatybilny (od tego samego producenta) z preparatem w pozycji nr 2

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższy preparat.

Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznika 1.1 pozycja 2
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatu na bazie kwasu nadoctowego 
opartego na systemie PHERA, zawierający 3% nadtlenek wodoru

Odpowiedż:
Zamawiający potwierdza i wymaga preparatu na bazie kwasu nadoctowego.

ul. Cicha 14    |  21-100 Lubartów    |
tel. 81 855 20 41 |   fax. 81 855 28 76  |

www.spzoz-lubartow.pl  |

Regon: 431219957    |
NIP: 7141632875      |
KRS: 0000098568     |

            

mailto:sekretariat@spzoz-lubartow.pl


Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznika 1.1 pozycja 2
Prosimy o określenie ile opakowań pasków testowych do  kontroli aktywności roztworu (pakowanych po
50szt), będzie Zamawiający wymagał do preparatu z poz. 2 ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 200- tu opakowań pasków testowych (pakowanych p 50 sztuk).

                                                                                      Z poważaniem: 
                                                                                              DYREKTOR

                                                                                             Samodzielnego Publicznego
                                                                                            Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                                       w Lubartowie
                                                                                                MGR MIROSŁAW MAKAREWICZ   

Strona 2 z 2


